
Nedis.cz/CHSTUM210BK

PC sluchátka
Do uší | Mono | USB Typ-C ™ / USB-A | Sklopnou Mikrofon | Černá / 
Šedá
Značka: Nedis  | Číslo produktu: CHSTUM210BK  | Product EAN number: 5412810451104
Inner Carton EAN: 5412810451326  | Outer Carton EAN: 5412810451333

Nedis sluchátka do uší s odnímatelným náušníkem 
zajišťují bezkonkurenční flexibilitu pro vaše komunikační 
potřeby. Tato náhlavní souprava je kompatibilní s 
notebooky, počítači, tablety a chytrými telefony a bez 
námahy se přizpůsobí vašim zařízením a pokaždé zaručí 
bezproblémové nastavení.

Měkký ušní háček, navržený s ohledem na vaše pohodlí, 
poskytuje výjimečné pohodlí při delším používání a 
umožňuje vám soustředit se na to, na čem záleží nejvíce. 
Zažijte křišťálově čistou komunikaci s vysoce citlivým 
mikrofonem a jeho flexibilním designem, který zajišťuje 
vynikající kvalitu řeči v jakémkoli prostředí.

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Sluchátka do uší s odnímatelným náušníkem
• Vhodné pro téměř jakýkoli notebook, PC, tablet 

nebo smartphone
• Měkký háček za ucho pro větší pohodlí při delších 

sezeních
• Vysoce citlivý mikrofon s flexibilním designem pro 

čistou kvalitu řeči
• S dálkovým ovládáním in-Line a kabelem o délce 

1,8 metru
• USB-C připojení včetně adaptéru pro použití s 

USB-A portem

https://Nedis.cz/CHSTUM210BK
https://Nedis.cz/CHSTUM210BK
https://Nedis.cz/CHSTUM210BK
https://Nedis.cz/CHSTUM210BK
https://Nedis.cz/CHSTUM210BK
https://Nedis.cz/CHSTUM210BK

